

EDİTÖRDEN

Habitus Toplumbilim Dergisi yılda bir sayı yayımlanan hakemli ve uluslararası bir bilimsel dergidir. Farklı her sayısının dosya halinde çıkıyor ve çıkacak olmasıdır. Her sayısında farklı bir konuyu beş ila on beş farklı bilim adamı, uzman veya akademisyenin bakış açısından incelemeyi, irdelemeyi ve tartışmayı hedeflemektedir.

Derginin ilk sayısı ismine istinaden Pierre Bourdieu ve yine onun en çok bilinen kavramı “Habitus”a ayrılmıştır. Haliyle alan, simgesel şiddet, sermaye ve sosyal sermaye gibi diğer kavramları da sayı dosyasının incelediği konulardandır. Bu sayıyı okuyan bir araştırmacı, Pierre Bourdieu ile ilgili tatminkâr bir malumata ve bakış açısına sahip olabilecektir. Bundan sonraki sayılar da aynen bu şekilde konuyla ilgili tatminkâr bir bilgi bagajı oluşturmayı hedeflemektedir. Özellikle Yüksek Lisans, Doktora öğrencileri, genç akademisyenler ve meraklı araştırmacılar *Habitus Toplumbilim Dergisi*’nin ilgili sayısını okuduklarında o konu ile ilgili geçmiş ve bugün söylenmiş sözleri, konunun teorik ve pratik boyutunu etraflıca öğrenme imkânına kavuşacaklardır. En azından bu derginin amacı budur. Okuyucuya zamanın önemli konularını biraz da zamanın ruhuna aykırı olma pahasına konuşmak, tartışmak ve dile getirmek olacaktır.

Bir sonraki sayı 2021 yılı Mart ayında yayımlanacak ve bundan sonra her yıl Mart ayında yeni sayı çıkmış olacaktır. **İkinci sayının konusu ise, “Dünya’da ve Türkiye’de Topluların Salgın Hastalıklar ve Covid-19 Deneyimi” olacaktır.** Dergi sayıları, gerekli akademik ölçütlere uygun yazılmak kaydıyla herkesin katkısına açıktır. *Habitus Toplumbilim Dergisi* ilk sayısında sadece elektronik, ikinci sayısından itibaren ise, hem elektronik ortamda ve hem de basılı olarak yayımlanacaktır.

Habitus Toplumbilim Dergisi’nin Türkiye Sosyal Bilim ve Sosyoloji dünyasına hayırlı olmasını diliyorum ve siz değerli okurları ilk sayıyla baş başa bırakıyorum.

Sağlıcakla kalın...

Doç. Dr.

M. Yavuz ALPTEKİN.

KTÜ. Edebiyat Fak. Sosyoloji Bölümü

Trabzon/TÜRKİYE.

19.09.2020